

## PRE-QUALIFICATION OF CONSTRUCTORS

The Company intends to pre-qualify Constructors/Joint Ventures for development of road and other infrastructure works at

Korangi Creek Industrial Park (KCIP) and other Industrial Parks in Southern Zone

Pre-qualification is open to Constructors/Joint Ventures who are registered with PEC in Category C-1 or above with specialization code in both CE-01 & CE-10 and has successfully

150 million each within last five (05) years.

completed at least two (02) road projects worth of over Rs.

Constructors fulfilling the above requirement of PEC may obtain the pre-qualification documents from Head Office of

National Industrial Parks Development and Management Company from 22nd November 2012. The request must be on Company's letter head and clearly

state "Request for Pre-qualification Documents". The interested firms would be provided pre-qualification documents against

Pay Order/Bank Draft of Rs. 1,000/-non-refundable as document cost in favour of National Industrial Parks Development and Management Company. Applications for Pre-qualification must be delivered in sealed

envelopes by hand or through registered mail, at the address

mentioned below within fifteen (15) days of publication of this advertisement, clearly marked "Application for Pre-qualification for Construction of Road and other Infrastructure Works". Applicants will be informed, in due course, of the result of the

evaluation of applications. Only Constructors/Joint Ventures pre-qualified under this process will be invited to submit bid(s). The NIP reserves the right to accept or reject late applications as per PPRA rules.

2nd Floor, Block C, FTC Building, Shahrah-e-Faisal, Karachi-

## General Manager (Technical) National Industrial Parks Development & Management Company,

74400. Pakistan. Phone 021-99205035-9.021-35631046-8.

## National Industrial Parks **Development and Management Company**

(A company set up under section 42 of the Companies Ordinance 1984)

نیشنل انڈسٹریل یارکس ڈیولپمنٹ اینڈ مینجمنٹ کمپنی ، کورنگی کریک انڈسٹریل یارک(KCIP) اور سدرن زون کے دوسرے انڈسٹریل پارکس میں سڑکوں اور دوسرے انفرااسٹر بچر ورکس کی نقمبر کے لیے کنسٹرکٹرز/ جوائنٹ وینچرز کو بری

کوالیفائی کرنے کی خواہش مندہے۔ یری کولیفیکییشن کے ممل میں ایسے ننسٹر کٹر ز/ جوائنٹ وینچر زحصہ لے سکتے ہیں جو PEC کے پاس کیپگیری C-1 پااس

سے اوپر کی کیمیگری میں CE-01 اور CE-10 دونوں میں اسپیلا ئزیشن کوڈ کے ساتھ رجٹر ڈ ہوں اور جنہوں نے گزشتہ یانچ (05) سالوں میں کامیابی ہے کم از کم دو (02) روڈ پراجبکٹ مکمل کیے ہوں جن میں سے ہرایک 150ملّین رویے سے زائد مالیت کا ہو۔

درج بالا شرائط پر پورا انز نے والے کنسٹرکٹرز پری کولیفیکیشن وستاویزات بیشنل انڈسٹریل پارکس ڈیولیمنٹ اینڈ مینجنٹ کمپنی کے ہیڑآ فس سے 22 نومبر 2012 سے حاصل کر سکتے ہیں۔

ان دستاویزات کے حصول کے لیے درخواست لازماً نمپنی کے لیٹر ہیڈیر ککھی گئی ہوجس میں واضح طوریر'' درخواست برائے بری کولیفیکیشن دستاویزات' درج ہو۔ دلچیسی رکھنے والی فرموں کو بری کولیفیکیشن دستاویزات بیشل انڈسٹر مل یار کس ڈیولپمنٹ اینڈ مینجمنٹ کمپنی کے نام دستاویزات کی لاگت کےطوریر -/1,000 روپے( نا قابل واپسی ) کے ے آرڈر/ بینک ڈرافٹ جمع کرانے برفراہم کی جائیں گی۔

یری کولیفیکیشن کے لیے درخواست کا سربمہر لفافے میں اس اشتہار کی اشاعت کے پندرہ (15) دن کے اندر درج ذیل ہے پر دخی طور پریار جشر ڈ ڈاک کے ذریعے موصول ہونالاز می ہے ۔لفافے پر واضح طور پر'' ورخواست برائے یری کوالیفیکیشن بابت روڈ اور دوسر ہےانفرااسٹر کچرورٹس کی تغییر'' کھا ہوناضروری ہے۔ ورخواست کنندگان کو درخواستوں کی جانچ پڑتال کے نتیج کے بارے میں مناسب وقت میں مطلع کردیا جائے گا۔

صرف ان کنسٹر کٹر ز/ جوائنٹ وینچر زکو پیشکشیں جمع کرانے کے لیے مدعوکیا جائے گا جنہیں اس طریقۂ کار کے تحت پری کوالیفائی کیا گیا ہو۔ این آئی بی تا خیر سے موصول ہونے والی درخواستوں کو PPRA رولز کے تحت منظور یامستر دکرنے کاحق محفوظ رکھتی ہے۔

> نيشتل اندُسٹريل بارٽس دُيوليمنٽ ايندُ مينجمنٽ ٽمپني، سينڈ فلور، بلاك''سي''، فنانس اينڈ ٹريڈ سينٹر، شارع فيصل، كراچي 74400 ، يا كستان شليفون: 8-35631046-9, 021-35631046 فيليفون: 8-99205035

Fax: 021-35631069, Web: www.nip.com.pk PID (K)

PID (K)

نيس: 021-35631069 ويب مائك: www.nip.com.pk